
 

 
Ministero dell'Istruzione  e del Merito 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “L. EINAUDI” 
Via F.lli Sirani n°.1 - 25032 Chiari (BS) 

Tel. 030/711244  - 030/7000242 - Fax. 030/7001934 
Codice Fiscale: 82001490174 Codice Meccanografico: BSIS03800X 
mail:bsis03800x@istruzione.it  PEC: bsis03800x@pec.istruzione.it 

Prot. e data: vedi segnatura di protocollo 

Agli atti 

 

All’Albo on line/all’Amm.ne Trasparente 

del sito istituzionale www.iisleinaudi.edu.it    

 

Oggetto: Nomina Commissione valutazione candidature AVVISO DI SELEZIONE n. 4 FORMATORI 

e n. 1 DOCENTE TUTOR ESTERNI AL’AMBITO 09  - Formazione del personale docente in servizio 

nell’a.s. 2022/2023 – “Inclusione oggi: progettazione e valutazione pedagogico- didattica” 

CIG: ZA639E1CD4 

CUP: C14C23000000001 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 326 del 12/10/1995; 

VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001; 

VISTA la legge n. 244 del 24/12/2007; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, recante “Norme in materia di 

autonomia delle istituzioni scolastiche“; 

VISTA la Legge n. 107 del 13.07.2015, Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega 

per il riordino delle disposizioni legislative vigenti, artt. 121-125; 

VISTO il D.Lgs. 13 aprile 2017 . n. 66 “Norme per la promozione dell'inclusione scolastica degli 

studenti con disabilità, a norma dell'articolo 1, commi 180 e 181, lettera c), della legge 13 luglio 

2015, n. 107”; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 

luglio 2015, n. 107»;    

VISTA la nota MIM prot. n. AOODGPER 45575 del 22/12/2022 relativa a “Formazione dei docenti in 

servizio - anno scolastico 2022/2023”; 

CONSIDERATO che l’istituto di istruzione Superiore "L.Einaudi" quale scuola polo dell’ambito 09 per 

l’inclusione  ha il compito di promuovere gli incontri di formazione rivolti ai docenti in servizio presso tale 

ambito; 

VISTA l’Assemblea dell’Ambito 09  tenutasi in data 18 gennaio 2023 nella quale è stato deliberato il Piano 

per la formazione di ambito rivolto ai docenti in servizio per l’a.s. 2022/2023 per le  azioni formative da 

promuovere a cura del Centro territoriale per l’Inclusione; 

VISTO l’ avviso di selezione di cui al prot. n. 1481 del 10.02.2023 per n. 4 docenti formatori e n.3 docenti 

tutor interni  all’ambito 09 per il corso di formazione “Inclusione oggi: progettazione e valutazione 

pedagogico- didattica“ a.s. 2022/2023;  
VISTE  le candidature pervenute in relazione a n. 2 docenti tutor di cui sopra; 

VISTO l’ avviso di selezione di cui al prot. n. 1723 del 18.02.2023 per n. 4 docenti formatori e n.1 docente 

tutor esterno  all’ambito 09 per il corso di formazione “Inclusione oggi: progettazione e valutazione 

pedagogico- didattica“ a.s. 2022/2023;  
VISTE  le candidature pervenute in relazione a n. 4 docenti formatori e n. 1 docente tutor per l’avviso di cui 

sopra; 

RITENUTO di procedere in merito; 

DISPONE  

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE L. EINAUDI - AOO A298E45 - PR. U. N. 0002293 DEL 06/03/2023 - VII
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE L. EINAUDI - AOO A298E45 - PR. U. N. 0002293 DEL 06/03/2023 - VII

http://www.iisleinaudi.edu.it/


 

 
Ministero dell'Istruzione  e del Merito 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “L. EINAUDI” 
Via F.lli Sirani n°.1 - 25032 Chiari (BS) 

Tel. 030/711244  - 030/7000242 - Fax. 030/7001934 
Codice Fiscale: 82001490174 Codice Meccanografico: BSIS03800X 
mail:bsis03800x@istruzione.it  PEC: bsis03800x@pec.istruzione.it 

La costituzione e la nomina dei componenti della Commissione incaricata di valutare le  

candidature pervenute  relative all’avviso pubblico di cui al prot. n. 1723  del 18.02.2023 per n. 4 

docenti formatori e n. 1 docente tutor esterni  all’ambito 09 per il corso di formazione “Inclusione oggi: 

progettazione e valutazione pedagogico- didattica“ a.s. 2022/2023;  

La Commissione risulta così composta: 

Prof. Bertuletti Marco Andrea ( Presidente) 

Prof.ssa Peroni Silvia ( componente)  

Prof. Lardo Alessio ( segretario)  

La commissione è convocata per il giorno martedì 7 marzo  2023 presso l’Ufficio di Presidenza 

dell’Istituto alle ore 8.00. 

Agli atti dell’istituto sono depostati i cv dei  componenti della Commissione e le dichiarazioni di 

assenza di incompatibilità. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Vittorina Ferrari 

Firmato digitalmente da Ferrari Vittorina 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE L. EINAUDI - AOO A298E45 - PR. U. N. 0002293 DEL 06/03/2023 - VII
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE L. EINAUDI - AOO A298E45 - PR. U. N. 0002293 DEL 06/03/2023 - VII


		2023-03-06T11:07:29+0100
	VITTORINA FERRARI




